
1 
 

Zarządzenie nr 13/2021 

Prezydenta 

Uczelni Łazarskiego  

z dnia 16 kwietnia 2021r.  

 

w sprawie rodzajów i wysokości opłat pobieranych przez Uczelnię za przeprowadzenie weryfikacji 

efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji w przypadku osób 

ubiegających się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym 

 

 

Na podstawie § 38 pkt 10 Statutu Uczelni, po zatwierdzeniu przez Założyciela zgodnie z § 58 ust. 2 

pkt 9 tegoż Statutu, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się następujące rodzaje i wysokości opłat pobieranych przez Uczelnię, za przeprowadzenie 

weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji w 

przypadku osób ubiegających się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym: 

 

1. Opłata za proces potwierdzający osiągnięcie przez osobę ubiegającą się o nadanie stopnia doktora 

efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK wynosi:  

a) Procedura pełna obejmująca egzaminy 14.700,00 zł  

b) Procedura uproszczona bez egzaminów 7.500,00 zł  

c) Za egzamin poprawkowy 5.400,00 zł 

 

2. Opłaty wyszczególnione w punkcie 1 zawierają:   

a) Wynagrodzenie każdego z członków komisji weryfikującej za jeden egzamin 150 zł,  

b) Wynagrodzenie za przygotowanie opinii 500 zł,  

c) Wynagrodzenie protokolanta 100 zł,  

d) Koszty pośrednie 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


